1

Fundação Adib Jatene
RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO 001/2025

TÉCNICO DESPORTIVO

EDITAL DE ABERTURA

A Fundação Adib Jatene torna público a Errata do Edital de Abertura do

processo seletivo 001/2025, onde foram alteradas as seguintes informações:

VIII - ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

Onde se Lia:

b) Prova objetiva

DATA PREVISTA DA PROVA OBJETIVA: 17/01/2025

VERIFIQUE NO SITE, HORÁRIO E O LOCAL DA PROVA OBJETIVA

Agora se Lê:

b) Prova objetiva

DATA PREVISTA DA PROVA OBJETIVA: 16/01/2025

VERIFIQUE NO SITE, HORÁRIO E O LOCAL DA PROVA OBJETIVA

São Paulo, 14 de Janeiro de 2025.

RECURSOS HUMANOS